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Пегла за коса
STH300BP
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Пегла за коса STH300BP 

Model STH300BP
Боја Црно-виолетова

Моќ 42W

Големина на плочи 90x23 mm

Облога на плочи Керамички турмалин

Пловечки плочи Да

Температурен опсег 130-150-170-190-210°C

Ниво на температура 5

Дисплеј LED индикатор

Индикатор за подготвеност за употреба Да

Време на загревање 30 секунди

Ionic Max Да

Копче за заклучување Не

Висечка јамка Да

Автоматско исклучување Да

Кабел за ротација од 360° Да

Напон 100-240V~

Приклучок VDE

Должина на кабелот 2.2 m

Висина на производот 290 mm

Ширината на производот 36 mm

Длабочина на производот 30 mm

Висина на кутија 45 mm

Ширина на кутија 123 mm

Длабочина на кутија 300 mm

Тежина 0.372 kg

Број на уреди во картонска кутија 12

Големина на картон (Д x Ш x В) 520x320x160 mm

Бруто тежина на картонската кутија 5.65 kg

EAN 8606034700019


